



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

GRIPA APS
KNALLEN 1, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2018

Rene Nørgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GRIPA ApS Knallen 1 9900 Frederikshavn Telefon: +45 22 35 29 38 Hjemmeside: www.gripa.dk E-mail: rn@gripa.dk CVR-nr.: 36 49 92 06 Stiftet: 15. januar 2015 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Jakob Møller Pedersen, formand Rene Nørgaard Mads Møller Pedersen
Direktion	Rene Nørgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Jyske Bank Toldbod Plads 1 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og udvikling af gribeteknologi til automatiseringsindustrien. Særligt robotløsninger til pakning og håndtering af fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. Juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på 325 tkr. Balancen viser en egenkapital på 564 tkr.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		858.571	565.262
Personaleomkostninger.....	1	-361.646	-301.848
Af- og nedskrivninger.....		-68.245	-41.077
DRIFTSRESULTAT		428.680	222.337
Andre finansielle indtægter.....	2	102	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-10.133	-5.663
RESULTAT FØR SKAT		418.649	216.674
Skat af årets resultat.....	4	-93.549	-49.729
ÅRETS RESULTAT		325.100	166.945
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		325.100	166.945
I ALT		325.100	166.945

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		436.432	271.388
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	436.432	271.388
ANLÆGSAKTIVER.....		436.432	271.388
Råvarer og hjælpematerialer.....		70.467	80.456
Varebeholdninger.....		70.467	80.456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		542.233	21.815
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.477	0
Periodeafgrænsningsposter.....		9.023	17.831
Tilgodehavender.....		557.733	39.646
Likvide beholdninger.....		7.214	72.272
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		635.414	192.374
AKTIVER.....		1.071.846	463.762
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		307.058	176.865
Overført overskud.....		207.244	12.337
EGENKAPITAL.....	6	564.302	239.202
Hensættelse til udskudt skat.....		98.000	56.107
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		98.000	56.107
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		122.599	116.699
Selskabsskat.....		51.656	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		78.270	35
Anden gæld.....		157.019	51.719
Kortfristede gældsforpligtelser.....		409.544	168.453
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		409.544	168.453
PASSIVER.....		1.071.846	463.762
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016/17: 2)			
Løn og gager.....	268.431	291.042	
Pensioner.....	2.280	3.420	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.991	7.386	
Andre personaleomkostninger.....	84.944	0	
	361.646	301.848	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	102	0	
	102	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	5.900	5.199	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.233	464	
	10.133	5.663	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	51.656	0	
Regulering af udskudt skat.....	41.893	49.729	
	93.549	49.729	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. juli 2017.....		321.782	
Tilgang.....		233.289	
Kostpris 30. juni 2018.....		555.071	
Afskrivninger 1. juli 2017.....		50.394	
Årets afskrivninger		68.245	
Afskrivninger 30. juni 2018.....		118.639	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		436.432	

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af gribeteknologi til automatiseringsindustrien. Markedetstendenserne viser en efterspørgsel efter nye typer af automatiseringsteknologi, så det forventes at kunne anvendes indenfor mange forskellige brancher, også på trods af specifikke formål.

NOTER

					Note
Egenkapital					6
		Reserve for			
	Selskabs-	udviklingsom-	Overført	I alt	
	kapital	omkostninger	overskud		
Egenkapital 1. juli 2017.....	50.000	176.865	12.337	239.202	
Forslag til årets resultatdisponering.....			325.100	325.100	
Overført til reserve for					
udviklingsomkostninger.....		130.193	-130.193		
Egenkapital 30. juni 2018.....	50.000	307.058	207.244	564.302	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GRIPA Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.					
